
Urząd Statystyczny w Rzeszowie, ul. Jana III Sobieskiego 10, 35-959 Rzeszów 

Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, 
podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie KT-1 
Urząd Statystyczny w Rzeszowie 
 

Dla jednostek z terenu 
województwa: 

Osoby do kontaktów ze 
sprawozdawcami  

Telefony  E-mail  

  dolnośląskie Ewa Cieśla-Frączek 780 191 051 e.ciesla@stat.gov.pl 

kujawsko-pomorskie 
 

Genowefa Szczurek 780 191 048 g.szczurek@stat.gov.pl 

  lubelskie Edyta Polak 780 191 094 ed.polak@stat.gov.pl 

lubuskie 
 

Paulina Puchyr 780 191 099 p.puchyr@stat.gov.pl 

łódzkie 
 

Teresa Solarska 533 527 476 t.solarska@stat.gov.pl 

małopolskie 
 

Danuta Furmańska 780 191 036 d.furmanska@stat.gov.pl 

Wojciech Garczyński 780 191 037 w.garczynski@stat.gov.pl 

 mazowieckie Beata Dworak 536 260 833 b.dworak@stat.gov.pl 

opolskie 
 

Krystyna Osiewicz 780 191 045 k.osiewicz@stat.gov.pl 

podkarpackie 
 

Dominika Malik 780 191 056 d.malik@stat.gov.pl 

podlaskie 
 

Renata Serafin 780 191 047 r.serafin@stat.gov.pl 

  pomorskie 
Barbara Kłapacz 780 191 052 b.klapacz@stat.gov.pl 

Małgorzata Kozikowska-Cyran 536 215 012 m.kozikowska-cyran@stat.gov.pl 

  śląskie 
Maria Drzyzga 780 191 100 m.drzyzga@stat.gov.pl 

Maciej Niedziela 780 191 058 m.niedziela@stat.gov.pl 

świętokrzyskie 
 

Maria Janowska 780 191 042 m.janowska@stat.gov.pl 

warmińsko-mazurskie 
 

Ewa Cieplik 534 894 697 e.cieplik@stat.gov.pl 

wielkopolskie 
 

Ewa Haracz 780 191 095 e.haracz@stat.gov.pl 

zachodniopomorskie 
 

Helena Tereba 535 626 444 h.tereba@stat.gov.pl 

 


